
INSTRUKCIJOS
2022-02-2294100247

„ADVERSARY“ PAMINOS - VAIRUOTOJO

BENDROJI INFORMACIJA
Lent 1. Bendroji informacija

Įgūdžių lygis(1)Rekomenduojami įrankiaiRinkiniai

Apsauginiai akiniai50502252, 50502253, 50502254, 50502255
(1) Reikalingi tik paprasti įrankiai ir įgūdžiai

RINKINIO TURINYS

11
A

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

B
1 2

1452846

Pav 1. Rinkinio turinys „Adversary“ paminos - vairuotojo

Lent 2. Rinkinio turinys „Adversary“ paminos - vairuotojo
Prieš pradėdami montuoti arba nuimdami detales nuo transporto priemonės, patikrinkite, ar komplekte yra visos

nurodytos dalys.
PastabosDalies Nr.AprašasKiekisElementas

50502376Pamina, kairė, pilka, maža

11
50502387Pamina, kairė, pilka, didelė

50502375Pamina, kairė, juoda, maža

50502386Pamina, kairė, juoda, didelė

50502374Pamina, dešinė, pilka, maža

12
50502385Pamina, dešinė, pilka, didelė

50502373Pamina, dešinė, juoda, maža

50502384Pamina, dešinė, juoda, didelė

Elementai, paminėti tekste, tačiau neįeinantys į komplektą

Originali įranga (OE) Prikabinamosios ąsos kaištelis2A

OE Grąžinimo spyruoklė2B

BENDROJI INFORMACIJA
Modeliai
Modelio atitikmens informacijos ieškokite Dalys ir priedai (P&A)
Mažmeninės Prekybos Kataloge arba Dalių ir Priedų skyriuje
www.harley-davidson.com .

Įsitikinkite, kad naudojate naujausią instrukcijų lapą. Jį rasite
čia: h-d.com/isheets

Su „Harley-Davidson“ klientų aptarnavimo centru galite susisiekti
telefonu 1-800-258-2464 (tik JAV) arba 1-414-343-4056.

1 / 3Daug „Harley-Davidson“ dalių ir priedų pagaminta iš plastiko ir metalų, kuriuos galima perdirbti.94100247
Medžiagas išmeskite atsakingai.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lt_LT&ref=94100247
http://www.harley-davidson.com
https://www.harley-davidson.com/isheets


Montavimo reikmenys
ĮSPĖJIMAS

Vairuotojo ir keleivio saugumas priklauso nuo tinkamo šio
rinkinio sumontavimo. Jei patys procedūros atlikti negalite
arba neturite tinkamų įrankių, tegu sumontuoja
„Harley-Davidson“ pardavėjas. Netinkamai sumontavus šį
rinkinį, galima sunkiai arba mirtinai susižaloti. (00308b)

IŠĖMIMAS
1. Išimkite vairuotojo paminos prikabinamosios ąsos kaištelį

(A).

a. Pav 2 Raskite fiksavimo auselę.

b. Įstumkite fiksavimo auselę į vidų.

c. Naudodami nedidelį atsuktuvą, stumdami aukštyn
nuimkite apkabos kaištį.

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1452647

Pav 2. Prikabinamosios ąsos kaiščio fiksavimo auselė
ĮSPĖJIMAS

Išimdami arba įdėdami spyruoklę dėvėkite apsauginius
akinius. Dėl spyruoklės įtempimo spyruoklė, pritvirtinti
komponentai ir (arba) rankiniai įrankiai gali išsprūsti ir dėl
to galima sunkiai arba mirtinai susižaloti. (00477c)

2. Nuimkite OE vairuotojo paminą.

a. Uždenkite paminos bloko grąžinimo spyruoklę (B)
darbiniu rankšluosčiu.

b. Žr. Pav 3 arba Pav 4. Traukdami paminos bloką į
išorę, nuimkite bloką nuo rėmelio.

c. Grąžinimo spyruoklę atidėkite tolimesniems
montavimo darbams.

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1452834

Pav 3. Pamina - vairuotojo - dešinė

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1452939

Pav 4. Pamina - vairuotojo - kairė

MONTAVIMAS
1. Raskite naują pakojų surinkimą (1 arba 2).

2. Žr Pav 5 arba Pav 6 . Įstatykite grąžinimo spyruoklę (B) į
pakojo surinkimą.

3. Sulygiuokite grąžinimo spyruoklę su gembės anga.

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1453000

Pav 5. Grąžinimo spyruoklės kryptis - dešinė

111

Special-case halo options:
For busy background instancesStandard Callout

1453004

Pav 6. Grąžinimo spyruoklės kryptis - kairė

4. Įstatykite pakojo surinkimą į laikiklį.

5. Paminos bloką uždėkite taip, kad jis būtų suvestas su
prikabinamosios ąsos kaiščio anga.

6. Nuo viršutinės rėmelio dalies įdėkite prikabinamosios ąsos
kaištelį (A).

a. Patikrinkite ar prikabinamosios ąsos kaiščio fiksavimo
auselė yra visiškai įstatyta.

2 / 3 94100247



UŽBAIGIMAS
1. Patikrinkite, ar viskas veikia.

a. Pakelkite paminos bloką į viršų, grąžinimo spyruoklė
bloką turėtų grąžinti į vietą.

94100247 3 / 3


	BENDROJI INFORMACIJA
	RINKINIO TURINYS
	BENDROJI INFORMACIJA
	Modeliai
	Montavimo reikmenys

	IŠĖMIMAS
	MONTAVIMAS
	UŽBAIGIMAS

